No
n/n

HanmeHoBaHue
ToBapa

AKTUBUPOBAHHbI
yronb

XenatuH
OKCUAHbIN

KaTanusartop
(naHTaHoOBbIN!

KpaH

L naHr

MonnatuneHoBble

HUTK

PUTUHTU

Okecnp Kagmus

noTt

JloTt 1

JloT 2

ot 3

ot 4

JloT 5

NoT 6

ot 7

JloT 8

Kon-Bo

641,1

300,0

0,2

150,0

150,0

150,0

450,0

0,1

EL.

N3M.

KTl

KT

KTl

wT

wT

wT

wT

KT

MepeyeHb 3aKynaemblX TOBApOB

LleHa 3a ef,
6e3 yyeTa
HAC, TeHre
2 000

4 500

1672 655

2 300

2 000

3200

800

325 000

Cymma nota
6e3 yueTa
HAC, TeHre
1282 272

1350 000

334 531

345 000

300 000

480 000

360 000

32 500

MpunoxeHue 1

YTBEPXAAKO
Mpepcepatens MpasneHnsa - Pektop HAO
«BopaNulll N5/ cTaHCKKUi

CapceHa AmaH>konosa»

TenereH
25T.

Cpok noctaBku

[o 7 KaneHAapHbIX
[IHeil ¢ MOMeHTa
nognucaHus gorosopa
[o 7 KaneHJapHbIX
AHEN c MOMeHTa
nognucaHusa gorosopa
[o 7 kaneHpapHbIX
[OHeln ¢ MOMeHTa
nognucaHus gorosopa
[o 7 KaneHpapHbIX
OHen ¢ MoMeHTa
nognucaHns gorosopa
[o 7 KaneHJapHbIX
AHell ¢ MOMeHTa
nognucaHunsa forosopa
[o 7 kaneHAapHbIX
LHeln ¢ MOMeHTa
nognucaHus gorosopa
[o 7 KaneHAapHbIX
OHel ¢ MOMeHTa
nognucaHus gorosopa
[o 7 KaneHfapHbIX
[IHein ¢ MOMeHTa
nognucaHusa gorosopa

Appec noctaBku

PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-btb6aesa 18/1
PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-brb6aesa 18/1
PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-brb6aesa 18/1
PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-bt6aeBa 18/1
PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-btb6aesa 18/1
PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-btb6aeBa 18/1
PK. BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-brb6aesa 18/1
PK. BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-btbaeBa 18/1



10.

11.

12.

13.

Pe3nHOBbLIN
YMIOTHUTENb

XnopykcycHas
Kucnorta

MonunatuneH
rpaHynMpoBaHH bl

X0NnoannbHUK
LapuKOBbIi
CTEK THAHH bl
Mpacut

ot 9

JloT 10

Not 11

Not 12

JloT 13

450,0

0,3

150,0

6.0

200,0

PykoBoguTensb npoekta Ne342/2023

wT

KT

wT

KT

600 270 000
86 000 21 500
5800 870 000
25 000 150 000
6016 1203 200

NTOro: 6 999 003

«

[o 7 KaneHfapHbIX
LHel ¢ MOMeHTa
nognucaHua forosopa
[0 7 KaneHAapHbIX
[IHei C MOMeHTa
noAnucaHuns forosopa
[0 7 KaneHAapHbIX
AHER C MOMeHTa
nognucaHuns forosopa
[o 7 KaneHpapHbIX
AHER ¢ MOMeHTa
noAnucaHus forosopa
[0 7 KaneHAapHbIX
[Heil ¢ MOMeHTa
nognucaHuns forosopa

PK, BKO, r. ¥YcTb-
KameHoropck, yn.
K.bt6aeBa 18/1
PK, BKO. r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K.bT6aeBa 18/1
PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-bTb6aeBa 18/1
PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-btb6aeBa 18/1
PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K.BET6aeBa 18/1

T.K-KyaubliLw6ekos



