

УТВЕРЖДАЮ
Председатель Правления - Ректор НАО
«Восточно-Казахстанский
университет имени Сарсена Аманжолова»



М. Төлеген
2025 г.

Перечень закупаемых товаров

№ п/п	Наименование товара	ЛОТ	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. без учета НДС, тенге	Сумма лота без учета НДС, тенге	Срок поставки	Адрес поставки
1.	Активированный уголь	Лот 1	641,1	кг	2 000	1 282 272	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
2.	Желатин	Лот 2	300,0	кг	4 500	1 350 000	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
3.	Оксидный катализатор (лантановый)	Лот 3	0,2	кг	1 672 655	334 531	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
4.	Кран	Лот 4	150,0	шт	2 300	345 000	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
5.	Шланг	Лот 5	150,0	шт	2 000	300 000	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
6.	Полиэтиленовые нити	Лот 6	150,0	шт	3 200	480 000	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
7.	Фитинги	Лот 7	450,0	шт	800	360 000	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
8.	Оксид кадмия	Лот 8	0,1	кг	325 000	32 500	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1

9.	Резиновый уплотнитель	Лот 9	450,0	шт	600	270 000	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
10.	Хлоруксусная кислота	Лот 10	0,3	кг	86 000	21 500	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
11.	Полиэтилен гранулированный	Лот 11	150,0	кг	5 800	870 000	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
12.	Холодильник шариковый стеклянный	Лот 12	6,0	шт	25 000	150 000	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1
13.	Графит	Лот 13	200,0	кг	6 016	1 203 200	До 7 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Қ.Бітібаева 18/1

ИТОГО: 6 999 003

Руководитель проекта №342/2023

Т.К.Куанышбеков